
Université Abderrahmane Mira-Bejaia 

Faculté des Sciences Humaines et Sociales 

Département de Psychologie et orthophonie 

 

 

Planning Des Examens rattrapage  Du 1erSemestre De L’année Universitaire 2024/2025  

L2PSYCHOLOGIE  
 

Modules Dates& Jours Horaires Enseignant(e)s chargé(e)s 
des modules 

Groupes Locaux 

 

 

Méthodologie de la recherche 

 

 

 

 

Jeudi 

27.02.2025 

 

 

09h40-11h10 

 

 

M.BENKKEROU 

1-2 

3-4-5 

6-7 

A40 

 

Psychologie sociale 

 

Mardi 

04/03/2025 

 

8h30-9h45  MME.MEHDOUI  1-2 

3-4-5 

6-7 

A40 

Psychologie de communication   

Jeudi 

06/03/2025 

 

09h50-11h05 M.BENKKEROU 1-2 

3-4-5 

6-7 

A40 



 


