

## Université Abderrahmane Mira-Bejaia Faculté des Sciences Humaines et Sociales Département de Psychologie et orthophonie



## Planning Des Examens rattrapage Du 1<sup>er</sup>Semestre De L'année Universitaire 2024/2025 L2PSYCHOLOGIE

Modules	Dates& Jours	Horaires	Enseignant(e)s chargé(e)s des modules	Groupes	Locaux
Méthodologie de la recherche	Jeudi 27.02.2025	09h40-11h10	M.BENKKEROU	1-2 3-4-5 6-7	A40
Psychologie sociale	Mardi 04/03/2025	8h30-9h45	MME.MEHDOUI	1-2 3-4-5 6-7	A40
Psychologie de communication	Jeudi 06/03/2025	09h50-11h05	M.BENKKEROU	1-2 3-4-5 6-7	A40